[image: image1.wmf]

                 МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ           ПРОЕКТ
ГОРОД НИЖНЕВАРТОВСК

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ( ЮГРА

ДУМА ГОРОДА
РЕШЕНИЕ

от ________________2021 года

                  №______
	О выдвижении кандидата в состав квалификационной коллегии судей Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

Рассмотрев проект решения Думы города Нижневартовска «О выдвижении кандидата в состав квалификационной коллегии судей Ханты-Мансийского автономного округа – Югры», руководствуясь Законом Ханты-Мансийского автономного округа от 02.07.2002 №40-оз «О порядке назначения представителей общественности в состав квалификационной коллегии судей Ханты-Мансийского автономного округа – Югры» (с изменениями), статьей 19 Устава города Нижневартовска,
Дума города РЕШИЛА:

1. Выдвинуть кандидатом для включения в состав квалификационной коллегии судей Ханты-Мансийского автономного округа – Югры Мальцева Михаила Александровича, начальника управления правового обеспечения бизнеса публичного акционерного общества «Варьеганнефтегаз».
2. Решение вступает в силу после его подписания.
Председатель Думы

города Нижневартовска
              М.В. Клец

Дата подписания «____» ______________ 2021 года